АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.05.2022г.                                                                                    №605
Об отмене Постановления
Администрации Харовского

Муниципального района

№ 593 от 11.05.2022

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с прогнозируемым понижением температуры наружного воздуха, с учетом дождей и повышенной влажностью ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Харовского муниципального района № 593 от 11.05.2022 г. «О завершении отопительного сезона 2021-2022 гг.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации

Харовского муниципального района                                           О.В. Тихомиров